2020年 7月吉日

NB インターナショナルキンダーガーテン

代表 田形和仁

２０２１年度 募集要項

2021年 4 月から本園に入園を希望される幼児について、下記の通り募集いたします。

１ 本園の教育目標

英語教育を通じて国際的な視野を持ち、自分で考えて行動する。

２ 募集人数

年少 (3年間教育)：20名

※ 特例としてネイティブの編入など園児にとって有効とみなされる場合のみ定員を超えることが

あります。最大 22名

３ 応募資格

（１）2017 年 4月 2日～2018年 4月 1日までに出生した者

（２）入園説明会へ参加し、本園の教育理念に賛同する者

４ 願書配布

参加された入園説明会日に配布いたします。

５ 入園説明会及び施設見学 各日、先着 5名様

7 月 15日(水)、7 月 29日(水)、8月 6日(木)、8月 20日(木)、8月 27 日(木)

※ 電話にて事前予約してください。（予約受付：7/7～8/26 TEL.054-202-9555）

６ 願書受付期間及び受付場所 ※郵送は受け付けません。持参のみとします。

（１） 受付期間：2020年 8月 28日(金)～9月 4日(水)10：00～14：00（12:00～13:00 を除く）

※8月 29 日、30日の土日を除く

（２）受付場所：NBインターナショナルキンダーガーテン（静岡市駿河区中田本町 6-3）

７ 選考

（１） 選考方法：面接及び身体動作の観察と提出書類（願書配布書類）等に実施。

（２） 選考日 ： 9月 5日(土) 9:00～

※ 選考は時間差で行います。時間帯については願書受付後、お知らせします。

（３） 合格発表：9月 11日（金）選考合格者発表 ※ホームページ上にて発表。

８ 持ち物

 スリッパ、マスク

※ 新型コロナウイルス感染症拡大予防の為、本年度も説明会は以下の条件下にて開催させて

頂きます。なお、新型コロナウイルス感染状況により、開催日時、開催内容が変更、また中止

になる場合がございます。

① 参加は保護者一名のみ

② マスクの着用、入管前の手の消毒にご協力お願い致します。また、当日体調の優れない場合

はご参加を見合わせて頂きますようお願い致します。

以上